[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2025                                                                                                                                    №266
О внесении изменений в постановление от 25.07.2017 №643 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием детей в муниципальные казенные общеобразовательные учреждения Курчатовского района Курской области на обучение по образовательным программам начального общего образования
в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет»
В связи с изменением состава комиссии в 2025 году для выдачи разрешения на прием детей в муниципальные казенные общеобразовательные учреждения Курчатовского района Курской области на обучение по образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет, п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №2 к постановлению от 25.07.2017 №643 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием детей в муниципальные казенные общеобразовательные учреждения Курчатовского района Курской области на обучение по образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет» изложить в новой редакции».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава района                                                                                                                    А.В. Ярыгин
Приложение №2
постановлению Администрации

Курчатовского района Курской области

«07» мая 2025 г. №266
Состав комиссии
для выдачи разрешений на прием в 1 класс детей, не достигших на 1 сентября текущего года 6 лет и 6 месяцев, или старше 8 лет
	Каракулина О.Г.      -
	и. о. начальника управления образования, опеки и попечительства Администрации Курчатовского района Курской области - председатель комиссии;

	Рахимджанова Л.И. -
	заместитель начальника управления образования опеки и попечительства Администрации Курчатовского района Курской области - начальник отдела организационно-воспитательной работы управления образования, опеки и попечительства Администрации Курчатовского района Курской области;

	Лещева Н.Я.          -
	заведующий МКДОУ «Детский сад «Колосок» села Дичня Курчатовского района Курской области;

	Лебедева Л.В.       -
	заведующий МКДОУ «Детский сад «Солнышко» поселок имени Карла Либкнехта» Курчатовского района Курской области;

	Исаева Т.Н.            -
	директор МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 поселок имени Карла Либкнехта» Курчатовского района Курской области;

	Седых О.В.            -
	директор МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 поселок имени Карла Либкнехта» Курчатовского района Курской области;

	Вохмякова Ю.В.    -
	начальник отдела опеки и попечительства управления образования, опеки и попечительства Администрации Курчатовского района Курской области.